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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Biokimia 
Dosen   : Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si  
Kelas   : L (Jumat 17.00-19.00) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19-11-2022 17.00 19.00 Pengantar Metabolisme  
 

 

2.  26-11-2022 17.00 19.00 Katabolisme Karbohidrat: 
Glikolisis & Dekarboksilasi 
Oksidatif 

  

3.  03-12-2022 17.00 19.00 Katabolisme Karbohidrat: Siklus 
Krebs & Reaksi Kimianya 

  

4.  10-12-2022 17.00 19.00 Glikogenesis, Glikogenolisis & 
Glukoneogenesis 

  

5.  17-12-2022 17.00 19.00 Transport Elektron & Fosforilasi 
Oksidatif: Pembentukan ATP 

  

6.  27-12-2022 17.00 19.00 Fotosintesis: Reaksi Gelap & 
Terang 

  

7.  07-01-2023 17.00 19.00 Studi Kasus Protein: Homology 
Modelling → Pembuatan 
makalah 

  

8.  14-01-2023 17.00 19.00 UTS   

 
Jakarta, 15 Januari 2023. 
Program Studi Farmasi 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Biokimia 

L 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

18-11-
2022 

26-11-
2022 

02-12-
2022 

09-12-
2022 

16-12-
2022 

23-12-2022 
06-01-
2023 

13-01-
2023 

1 19334004 Faldi Pangihutan Simanullang V V V V V V V V 

2 20334770 Berliando Suryahandika V - V V V V V V 

3 21334731 Imalia Arsa Br Sembiring V V - V V V V V 

4 21334742 Roma Parsaulian V V V V V V V V 

5 21334756 Khafiedhotul Amanah V V V V V V V V 

6 21334759 Rafidah Izzatul Ummah V V V V V V V V 

7 21334764 Rischa Theresia V V V V V V V V 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,23 February 2023 

Dosen Pengajar 

 
 
 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 
 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Biokimia 

L 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

0% 20% 30% 30% 10% 10% 

1 19334004 Faldi Pangihutan Simanullang 100 76 52 49 80 80 61.5 C 

2 20334770 Berliando Suryahandika 100 76 85 34 80 80 66.9 B- 

3 21334731 Imalia Arsa Br Sembiring 100 78 1 52 80 82 47.7 D 

4 21334742 Roma Parsaulian 100 78 79 63 80 84 74.6 B+ 

5 21334756 Khafiedhotul Amanah 100 80 79 62 80 82 74.5 B+ 

6 21334759 Rafidah Izzatul Ummah 100 78 79 70 80 80 76.3 A- 

7 21334764 Rischa Theresia 100 78 88 65 80 80 77.5 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,23 February 2023 

Dosen Pengajar 

 
 
 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 
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